

FYTH 1 ApS

Søvej 38, 8680 Ry

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 11 80 56 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FYTH 1 ApS

Søvej 38

8680 Ry

CVR-nr.: 11 80 56 47

Stiftet: 7. december 1987

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Dattervirksomhed

Royal Tender ApS, Skanderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. oktober 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Royal Tender ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.632 kr. mod 399.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.935 kr. mod 568.790 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	308.632	399.465
Andre finansielle indtægter	8.303	266.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-96.803</u>
Resultat før skat	316.935	568.790
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	316.935	568.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>316.935</u>	<u>568.790</u>
Disponeret i alt	316.935	568.790

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	2.242.508	2.242.508
	Tilgodehavender i alt	2.242.508	2.242.508
	Omsætningsaktiver i alt	2.242.508	2.242.508
	Aktiver i alt	2.242.508	2.242.508

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-9.382.300</u>	<u>-9.699.235</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.332.300</u>	<u>-9.649.235</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.653.827	2.653.827
	Anden gæld	<u>8.920.981</u>	<u>9.237.916</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.574.808</u>	<u>11.891.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.574.808</u>	<u>11.891.743</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.242.508</u>	 <u>2.242.508</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	96.803
	0	96.803
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.558.003	4.558.003
Kostpris ultimo	4.558.003	4.558.003
Opskrivninger primo	-4.558.003	-4.558.003
Opskrivninger ultimo	-4.558.003	-4.558.003
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Royal Tender ApS	Skanderborg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.699.235	-10.268.025
Årets overførte overskud eller underskud	316.935	568.790
	-9.382.300	-9.699.235

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3.032 t.kr. pr. 30. april 2018, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2017/18.

Selskabet er part i en skattesag om forhøjelse af selskabets momsgrundlag. Forhøjelsen er relateret til nogle salgstransaktioner i regnskabsåret 2009/10, som fejlagtigt ikke var indregnet i selskabets årsrapport for 2009/10. Dette forhold blev korrigeret i årsrapporten for 2012/13. Det af SKAT opgjorte moms krav udgør 7.138 t.kr. Momskravet blev indregnet i balancen pr. 30. april 2013. Afhængig af sagens udfald vil FYTH 1 ApS muligvis være berettiget til et viderefaktureret momsbeløb på 6.021 t.kr., som en køber, på grund af manglende betalingsevne, har tiltransporteret til FYTH 1 ApS. Det viderefakturerede momsbeløb er ikke indregnet i balancen pr. 30. april 2018, da der er uenighed om SKAT's anerkendelse af købers momsregistrering og momsfradrag i Danmark, og som følge heraf værdien af det tiltransporterede beløb.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.